30 בנובמבר 2023

י"ז כסלו תשפ"ד

סטודנטיות וסטודנטים, חברות וחברי הסגלים האקדמיים והסגל המנהלי,

ביום ראשון הקרוב, כ' כסלו, 3 בדצמבר 2023, נפתח את הסמסטר הראשון לשנת הלימודים האקדמית החדשה, תשפ"ד. במקום החגיגות והשמחה המלווים בדרך כלל את המעמד הזה, נציין אותו השנה ברוח שקטה ועניינית ומתוך מחויבות מהולה בעצב, אָבָל ודאגה לבאות.